
DURCHGANGSCAMPER
Erwachsene Person				       6,00 €
Kinder von 5  - 15 Jahren				       4,00 €
PKW						         4,00 €
Zelt						         4,00 €
Wohnwagen					        6,00 €
Wohnmobil					        6,00 €
Motorrad/Motorroller				       3,00 €
Hund						         2,00 €
Mietcampingwagen bis 2 Personen	                  45,00 € /  35,00 €
Stromanschluss bis 1 Woche			      2,00 €
Stromanschluss ab 1 Woche				      5,00 €
Stromverbrauch lt. Zähler je Kwh			      0,70 €

      TAGESBESUCHER
Erwachsene (keine Freibadnutzung)			      3,00 €
Kinder von 5  - 15 Jahren (keine Freibadnutzung)	    	    2,00 €
Kinder bis zum 5. Lebensjahr			      frei
Gruppenpreis inkl. Müll, Wasser, WLAN, Eintritt Freibad,  
pro Person			     		     6,00 € 
Zelt, Wohnwagen, Moca				       4,00 €

 10 % Rabatt ab der 8. Übernachtung (außer Stromverbrauch)

  Spartipp! Mit einer CampCard von ADAC, ACSI oder DCC                           
  vom 01.04. - 31.05.; 01.09. - 30.09. Stellplatz 
  inkl. 2 Pers./Freibadnutzung/Müll; pro Nacht 		       15 %

SAISONPLÄTZE
Saisonplätze in verschiedenen Kategorien (100  - 200 m2) 
stehen zur Verfügung 		           von 590,00  - 820,00 €
Zuschlag für jede weitere Person			    90,00 €
Zuschlag je Kind von 5  - 15 Jahren			    45,00 €
Kinder bis zum 5. Lebensjahr			   frei
Hunde						       20,00 €
Winterstandgebühr ohne Nutzung (keine Haftung)	  60,00 €
Müllgebühren					      40,00 €
Wasser		                  				    40,00 €
Stromanschluss Saison (16 A)			    21,00 €
Stromverbrauch laut Zähler je Kwh			      0,70 €
Waschmaschine und Trockner gegen Gebühr

Das Benutzungsentgelt schließt ein:*
· freien Eintritt zum beheizten Schwimmbad (23oC)
· Warmwasserduschen · WLAN · Stellplatz

Platzruhe:  13:00 - 15:00 Uhr und von 22:00 - 07:00 Uhr

www.campingplatz-dahlenburg.de

Elbtalaue CAMP im Dorn Dahlenburg
Geöffnet von April bis Anfang Oktober

Preisliste  
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* gilt nicht für Tagesbesucher


